
Projekt nr 446 
 
z dnia  28 lipca 2023 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
USTAWA 

z dnia 28 lipca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572) i art. 211 i 212 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr LIII/395/2022 Rady Miasta Czarnków z dnia 15 grudnia 
2022 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2023 wprowadza się zmiany 
w zakresie dochodów i wydatków: 

1) zwiększa się dochody o kwotę 10.454,02 zł; 

2) zwiększa się wydatki o kwotę 10.454,02 zł. 

2. Budżet po zmianach wynosi: 

1) zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, który zmienia załącznik 
nr 1 uchwały zmienianej dochody wynoszą: 79.998.913,56 zł, w tym: 

a) dochody majątkowe: 15.518.100,66 zł, 

b) dochody bieżące: 64.463.812,90 zł; 

2) zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, który zmienia załącznik 
nr 2 uchwały zmienianej wydatki wynoszą: 87.900.776,54 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące: 64.429.333,90 zł, 

b) wydatki majątkowe: 23.471.442,64 zł; 

3) w załączniku nr 12 do uchwały zmienianej wprowadza się zmiany w zakresie 
dochodów i wydatków na Fundusz Pomocy Ukrainie zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do niniejsze uchwały, 

4) z załączniku nr 8 do uchwały zmienianej wprowadza się zmiany w zakresie 
planu wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czarnków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0816BC2-C953-45E2-A353-FCE2BF8B919D. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

1. Wprowadza się do budżetu łącznie 9.596,02 zł na pomoc dla Ukrainy, 
w tym, 28,02 zł na PESEL i 9.568 zł na zakwaterowanie mieszkańców Ukrainy. 

2. Wprowadza się dochody i wydatki z tytułu rozliczenia cyrku w kwocie 
886 zł. 

3. Rezygnuje się z zadania majątkowego pn. „Przebudowa ul. Wiśniowej 
w Czarnkowie wraz z remontem istniejącej nawierzchni – projekt budowlany”. 

4. Rezygnuje się z zadania majątkowego pn. „Budowa ul. Lawendowej – 
II etap – projekt budowlany”. 

5. Środki z powyższych zadań w wysokości 200.000 zł przeznacza się na 
zwiększenie zadania majątkowego pn. „Rozbudowa ul. Sikorskiego, 
ul. Chodzieskiej i ul. Poznańskiej w Czarnkowie- I etap” . 

6. W związku ze zrealizowaniem zadania pn. „Przebudowa fragmentu rowu 
melioracyjnego w obrębie ścieżki rowerowej nad Notecią w Czarnkowie”, 
oszczędności w kwocie 37.890 zł przeznacza się na dalsze remonty w ramach 
infrastruktury wodnej. 

7. Dokonuje się przeniesień w ramach urzędu i jednostek w celu prawidłowego 
wykonania budżetu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0816BC2-C953-45E2-A353-FCE2BF8B919D. Projekt Strona 1


	Ustawa
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



